NİFFERİ
( .s,Pı)

Muhammed b. Abdilcebbar
b. el-Hasen en-Nifferl

(ö. 354/965'ten sonra)

L ei -M evfilpf adlı eseriyle tanınan s ilfi. _j

Irak'ta Kufe yakınlarındaki Niffer bölge
sinde doğdu. Mısır'a gidip İskenderiye'de
yaşadığı için Mısr1 ve İskender! nisbeleriy
le de anılır.